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Zasady i procedury prowadzenia działalności
parków technologicznych w Polsce

Pomoc publiczna może zakłócać sprawiedliwą i skuteczną konkurencję pomiędzy przedsiębiorstwami
w państwach członkowskich. Wśród podmiotów, które mogą udzielać pomocy publicznej, znajdują się
parki technologiczne. Różne formy organizacyjne i prawne funkcjonowania parków, różne charaktery
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ich funkcjonowania oraz formy wsparcia przez nie udzielane budzą szereg wątpliwości w zakresie
prawidłowego stosowania zasad pomocy publicznej - informuje portal.

Niniejsze opracowanie wskazuje formy wsparcia, jakie może być udzielane przez parki
technologiczne. Przedstawia także te przepisy prawa konkurencji w zakresie pomocy publicznej,
które mogą mieć zastosowanie w odniesieniu do działalności prowadzonej przez parki
technologiczne.

W szczególności, opracowanie przedstawia zasady pomocy publicznej, które powinny być
przestrzegane przez parki technologiczne na etapie oceny planowanej pomocy, w trakcie jej
udzielania oraz w zakresie monitorowania i sprawozdawania z udzielonej pomocy. Szczególna uwaga
została poświęcona tym rodzajom pomocy publicznej, które pozwalają na zastosowanie procedur
uproszczonych, w tym nie wymagają zgłoszenia do Komisji Europejskiej.

Opracowanie zostało sfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - dodaje www.pi.gov.pl.
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Drzwi do realizacji technologicznych marzeń
w Polsce
Chciałby je otworzyć Uznański-Wiśniewski
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Szczepionka przeciw półpaścowi znacząco
obniża ryzyko demencji
Wynika z badań przeprowadzonych w Walii.
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Korzystanie z social mediów zakłóca
koncentrację uwagi u dzieci
Publikuje czasopismo „Pediatrics Open Science”.
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Mieszanka trzech składników odżywczych
łagodzi objawy autyzmu u myszy
Poinformowało czasopismo „PLOS Biology”.
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Kosmiczna latarnia w odległej małej
galaktyce
Znamy dziś jego dokładny adres i możemy użyć go jako sondy.
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standardy kształcenia medyków mają
uwzględnić medycynę pola walki
W w środę weszło w życie zarządzenie minister zdrowia.
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7 stycznia prezydent Nawrocki wręczy
nominacje profesorskie
Poinformował rzecznik prezydenta Rafał Leśkiewicz
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Minister nauki do przedstawicieli akademii o
ustawie PAN
Nic o was bez was.
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